

موضوع طراحی سایت



موضوع طراحی سایت



<https://iracode.com/the-topic-of-website-design/>



۰۹۱۲۴۷۰۴۵۳۵

چندین سال است که استفاده از وبسایت و اپلیکیشن برای رفع نیازهای روزمره رونق بسیاری پیدا کرده است. هر کدام از وبسایت‌ها یا نرم‌افزارهای کاربردی که در طول روز با آنها مواجه هستید، از یک طرح و ایده اصلی نشئت گرفته‌اند که به مدد یک پیاده‌سازی درست و اصولی، توانستند رضایت کاربران را جلب نمایند.

اگر شما هم به دنبال موضوع طراحی سایت هستید، این بلاگ ایراکد مختص شخص شماست.

چرا طراحی سایت؟!

اگر کسب و کاری دارید و از سطح درآمد آن رضایت‌مند هستید و یا بلاعکس به دنبال راه‌اندازی یک بیزینس هستید تا منبع درآمدی را برای خود رقم بزنید، تفاوتی نمی‌کند در هر صورت راه‌اندازی یک بیزینس آنلاین در عصر کنونی یک انتخاب هوشمندانه است!

بسیاری از افراد در اطرافتان وجود دارند که در کنار شغل رسمی یا آزادی که دارند، یک آنلاین شاپ یا پیج آموزشی هم مدیریت می‌کنند و سود و درآمد مطلوبی را به دست می‌آورند. از آنجایی که مدیریت وبسایت و یا پیج اینستاگرام بسیاری از درس‌های مدیریت سنتی یک کسب و کار را ندارد، توجه و استقبال زیادی را به خود جلب کرده است. از طرفی اکثر افراد زمان زیادی از روز را در شبکه‌های اجتماعی و وبسایت‌ها می‌گذرانند و به راحتی می‌توان آنها را از سرگردانی خارج و به سمت برند دلخواه خود کشاند.

اما چیزی است در این میان فکر بسیاری را مشغول می‌کند، موضوع و ایده کلی آن است. برای راه‌اندازی یک وبسایت پربازدید، بدون شک باید کلیت آن برای کاربران مفید و جذاب باشد تا توجه‌شان را جلب کند. موضوع طراحی سایت یا یک پیج اینستاگرام باید علاوه بر مفید بودن، جذاب و متنوع نیز باشد.

به عبارت دیگر موضوع طراحی سایت اگر حتی عالی باشد، باید به درستی صورت بگیرد و تبدیل به وبسایت شود تا بتواند موفقیتی کسب نماید. پس شیوه پرداختن و پروراندن ایده اصلی نیز اهمیت بالایی دارد!



10 ایده سودآور برای موضوع طراحی سایت!



پس همان طور که متوجه شدید موضوع طراحی سایت اولین مانع یا چالشی است که باید از آن عبور نمایید. اما قطعاً یافتن یک ایده بکر و خلاقانه پایان کار نیست و راه بلندی در پیش است. در این قسمت قصد داریم تا 10 ایده و موضوع طراحی سایت را عنوان کنیم تا اگر تخصص و یا طرح خلاقانه‌ای پیرامون این موضوعات در ذهن‌تان وجود دارد و یا قصد دارید خود را در این زمینه ارتقا دهید، از آن‌ها کمک بگیرید.

اما توصیه می‌کنیم خودتان را محدود نکنید و بگذارید خلاقیت و نوآوری در ایده‌های شما در جریان باشد تا با یک موضوع طراحی سایت تازه همه کاربران آنلاین را غافلگیر کنید!

1. وبسایت شخصی:

این موضوع طراحی وبسایت شخصی بسیار گسترده است و می‌توان آن را به تعداد انسان‌های روی زمین تعمیم داد زیرا هر انسان یک سرنوشت و اتفاقات خاص خود را از سر گذرانده است. می‌توانید زندگینامه، خاطرات متفرقه، مطالب طنز (اگر شوخ طبع و کم‌دین هستید!) و ... را در یک وبسایت برای بازدید کاربران قرار دهید. میلیون‌ها ایده ریز و درشت از دل همین طرح اصلی متولد خواهند شد که البته می‌توانند موفق یا شکست خورده باشند.

2. وبسایت فروشگاه اینترنتی:

ساخت سایت فروشگاه‌هایی که موضوع طراحی سایت رایج است که تمامی ندارد. یعنی گمان نکنید که مگر با وجود دیجی‌کالا یا دیگر وبسایت‌های مشهور در این زمینه می‌توان موفق شد؟! بله قطعاً می‌شود، تنها کافیست فاکتورهای مدنظر کاربران را به دقت شناسایی و از آنها استفاده نمایید تا رضایت حداکثری متوجه برند تجاری شما شود.

3. وبسایت فروش دوره‌های آنلاین:

اگر تخصص و دانش خاصی دارید می‌توانید برای موضوع طراحی سایت‌تان از آن استفاده نمایید. امروزه استفاده از دوره‌های آموزشی آنلاین با استقبال زیادی روبه‌رو شده است. پس آموزش‌های خود را ضبط و در قالب پکیج‌های آموزشی به فروش برسانید.

4. وبسایت عکاسی:

عکاسی یکی از شغل‌هایی است که برای هر دو طرف ارزشمند و لذت‌بخش است، هم تولیدکننده و هم مصرف‌کننده! پس اگر هنر زیبای عکاسی برخوردار هستید، لذت تماشای مناظر و تصاویر چشمگیر و باکیفیت را از دیگران دریغ نکنید. عکاسان می‌توانند بخشی از فتوشات‌های خود را به فروش برسانند.

5. وبسایت مد و زیبایی:

مد و زیبایی هم یکی از ترندترین ایده‌ها برای موضوع طراحی سایت است. ارائه ترکیب رنگ‌های زیبا در پوشاک، ترفندهای آرایشی و بهداشتی و معرفی و فروش محصولات این حوزه می‌تواند در این گونه وبسایت‌ها جای داشته باشند.

6. وبسایت سفر و گردشگری:

سفر و گردشگری هم از ایده‌های پربازدید برای پیچ اینستاگرام و یا وبسایت است که در آن می‌توان به معرفی مناطق گردشگری، امکانات رفاهی، فصول مناسب برای سفر و مطالبی از این دست اشاره کرد.



7. وبسایت هنری:

اگر اهل هنر هستید و آثار هنری متنوع خلق می‌کنید، یک وبسایت هنری هم برای کسب درآمد و هم برای معرفی شما و هنر ارزشمندتان بسیار توصیه می‌شود. به عنوان مثال؛ شما می‌توانید در وبسایت شخصی خود نقاشی، مجسمه و یا آثار هنری دیگر خود را بدون واسطه به مشتریان و هنردوستان عرضه نمایید.

8. وبسایت پرسش و پاسخ:

وبسایت‌های پرسش و پاسخ و یا تالارهای گفتگو نیز یکی دیگر از ایده‌های کاربردی برای موضوع طراحی سایت است. فراهم کردن فضایی برای آن که کاربران به پاسخ سوالات خود پیرامون موضوعات متنوع برسند، قطعاً با توجه و رضایت کاربران مواجه خواهد شد.

9. وبسایت دانشجویی:

دانشجویان شاید بیشترین درصد از کاربران آنلاین را به خود اختصاص داده باشند، پس از آنها غافل نباشید! وبسایتی که جزوه، نمونه سوالات یا مطالب درسی را برای آنها تشریح نماید، بهترین انتخاب دانشجویان خواهد بود.

10. وبسایت آشپزی:

وبسایت‌های حوزه آشپزی و خانه داری که یک کتابخانه جامع از رسیپی و دستور پخت‌های متنوع را در خود جای داده باشد، در کنار کاربردی بودن، بسیار هیجان‌انگیز خواهد بود. اگر ذوق آشپزی، پخت کیک و دسرهای متنوع در وجودتان قلیان می‌کند، خالی از لطف نیست که آنها را با علاقه‌مندان به اشتراک بگذارید.



موضوع طراحی سایت برای کسانی که قصد دارند به دنیای آنلاین ورود پیدا کنند، اولین گام است. با ایده‌پردازی و آشنایی با این 10 موضوع طراحی سایت که در این بلاگ ایراکد بیان شد، خواهید توانست یک وبسایت نوآور و خلاق را به کاربران معرفی کنید. فراموش نکنید که این موضوعات تنها بخشی از ایده‌های قابل پیاده‌سازی هستند و این شما هستید که یک تحول و تغییر در موضوعات وبسایت‌ها ایجاد می‌کنند!